



BirkaSkolan

Mälaröarnas Montessoriskola

EKERÖ KOMMUN
Barn- och utbildningsnämnden

2013-08-29

Dnr. BUN 13/86-609

Ansökan om medel för högre måluppfyllelse i grundskolan

Birkaskolan kommer under 2013 ha 16 lärare och en handledare under utbildning inom matematiklyftet. Detta kommer att medföra extra utgifter i form av ökat antal av iPad`'s.

I samband med vår skolstart har vi engagerat externa föreläsare som skall fortbilda och entusiasmera pedagogerna kring pedagogen och forskaren John Hatties teorier om "synligt lärande".

Birkaskolan lägger i år ut extra resurser för att stärka kunskaperna för eleverna i användandet av digitala verktyg. Extra kraft läggs på nyttjandet av iPad`'s i undervisningen. Avsikten är också att koppla dessa verktygs möjligheter till John Hatties forskningsresultat.

Vi utbildar också en handfull it-inspiratörer till att stötta elever och lärare.

För att stärka läroplanens intentioner av det internationella perspektivet har Birkaskolan sedan flera år tillbaka, arbetat för att en skola i Tanzania, Kigogo-Fresh Primary School, skall få tillgång till vatten, el, egna odlingsmöjligheter och kommunikationsmöjligheter med våra elever. Vi genomförde under våren ett projekt tillsammans med hjälporganisationen ERBAQ, lokala keramiker och Ekebyhovslott. Empty Bowls , Tomma skålar där soppa och bröd såldes i keramikkarl tillverkade av skolans elever. Projektet fortsätter och i räknar vi med att få en stadigare kontakt med Kigogo-Fresh via t.ex. e-post o Skype .

Ett mål är att inom en inte alltför lång framtid besöka skolan med en grupp elever och pedagoger. Detta projekt vävs på olika sätt in i elevernas övriga skolarbete.

Demokratiska arbetsformer och ett ansvarstagande förhållningssätt där eleverna deltar i olika processer är viktiga grundpelare i läroplanen och ingår i Birkaskolans värdegrundsarbete. Vi anordnade därför en speciell utbildning för elevrådets medlemmar i syfte att göra dem "skickligare" i ett demokratiskt elevrådsarbete.

För att ytterligare förbättra möjligheterna för elever med speciella behov, att lyckas nå målen, har vi utökat specialundervisningen med 60% lärartjänst och investerat i fler licenser för pedagogiska program.

En reflekterande, insiktsfull, elevfocuserad och pedagogisk ledningsgrupp ger ökade möjligheter för skolan och dess elever att nå bättre resultat. Därför har våra arbetslagsledare haft ett antal utbildnings- och handledningstillfällen av en extern expert.

Biträdande rektor har i år fullföljt sin rektorsutbildning, vilket i högsta grad stärker den pedagogiska ledningen mot uppsatta mål.

Kostnader för ovan beskrivna åtgärder:

Matematiklyftet:	30 000:-
Utbildning, "Synligt lärande", John H:	18 000:-
Hårdvara iPad's:	95 000:-
Utbildning av IT-inspiratörer:	30 000:-
Internationellt projekt:	5 000:-
Elevrådsutbildning:	5 600:-

Ökad spec.resurs: 121 000:-

Spec.pedagogiska licenser: 10 000:-

Utbildning arbetslagsledare: 5 800:-

Rektorsutbildning: 1 600:-

Total kostnad: 322 000:-

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Poa Aldheim'. The signature is fluid and cursive, with a large loop at the beginning and a long horizontal stroke at the end.

Poa Aldheim

Rektor/VC Birkaskolan

2013 08 27